

EHR 23/2.4 S - 230 V

Nr.	Bezeichnung	Stk	Nr.	Bezeichnung	Stk
1	Läufer, kpl.	1	33	Rillenkugellager 6205 2RS	1
2	Polring, kpl.	1	34	Zwischenwelle 1, kpl.	1
3	Motorgehäuse	1	35		
4	Luftleitring, kpl.	1	36		
5	Taschenbürstenhalter, kpl.	2	37		
6			38		
7	Kohlebürste, kpl. 6,3x16x20	2	39		
8			40		
9	Federscheibe B4 gewellt	4	41		
10	Gewindfurchschraube CM4x12	4	42	Schutzkappe	1
11	Rillenkugellager 6000 2Z	1	43		
12	Lagerkappe	1	44	Zwischenwelle 2	1
13	Blechschraube HC 5,5x38	4	45	Paßfeder A6x6x32	1
14	Entstörkondensator	1	46	Zahnradblock	1
15	Einbauschalter S	1	47	Kupplungsbolzen, kpl.	1
16			48	Getriebebeschalter, kpl.	1
17	Anschlußleitung	1	49	Arbeitsspindel	1
18	Kabelauführungsmuffe	1	50	Spindelrad	1
19	Zugentlastungsschelle	1	51	Paßfeder 6x6x11	1
20	Blechschraube HC 4,2x13	2	52	Sicherungsring 20/1,2	1
21	Blechschraube HC 4,8x45	4	53	Paßscheibe 20/28x0,1	1
22	PT-Schraube 50x30	8	54	Steckerbstift 5x16	1
23	Griffsatz S	1	55	Kappe für Motorgehäuse	1
24	Rillenkugellager 6001 2Z	1	56	Plastschraube Torx 6x20	4
25	Getriebelegerschild, grün	1	57	Federring 5	4
26	Nadelhülse HK 0810	2	58	Seitenteil 2	1
27	Getriebedichtung	1	59	Seitenteil 1	1
28	Sicherungsring 11/1	1	60	Durchführungstülle HV 1305	1
29	Sicherungsring 28/1,2	1	61	Gummipuffer	4
30	Getriebegehäuse, schwarz	1	62		
31	Rillenkugellager 6000	2	63	Schalterlitze	1
32	Rillenkugellager 6004 2RS	1	64		

EHR 23/2.4 S - 110 V

1	Läufer, kpl.	1	15	Einbauschalter	1
2	Polring, kpl.	1	17	Anschlußleitung, 2x1,5mm ²	1

EHR 23/2.4 S - 120

1	Läufer, kpl.	1	15	Einbauschalter	1
2	Polring, kpl.	1	17	Anschlußleitung, 2/14 AWG, 5m	1